ỦY BAN NHÂN DÂN

   XÃ SƠN THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND

Sơn Thành, ngày     tháng 11 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện công tác hỗ trợ pháp lý cho doanh nghiệp

trên địa bàn xã Sơn Thành năm 2024

Thực hiện Công văn số 3383/UBND-TP ngày 15/11/2024 của UBND huyện

Sơn Hà về việc báo cáo kết quả thực hiện công tác hỗ trợ pháp lý cho doanh nghiệp

năm 2024; Ủy ban nhân dân xã Sơn Thành báo cáo như sau:

Trong năm 2024 (tính đến thời điểm báo cáo) qua rà soát, Uỷ ban nhân dân

xã Sơn Thành không nhận bất kỳ yêu cầu nào của các doanh nghiệp trên địa bàn xã

Sơn Thành liên quan đến việc thực hiện hỗ trợ pháp lý cho doanh nghiệp.

Trên đây là báo cáo của UBND xã Sơn Thành về công tác hỗ trợ pháp lý doanh

nghiệp năm 2024 trên địa bàn xã./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng Tư pháp huyện;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đinh Hố

		2024-11-19T15:24:02+0700

		2024-11-19T15:31:49+0700

		2024-11-20T09:06:24+0700

		2024-11-20T09:06:24+0700

		2024-11-20T09:06:24+0700

		2024-11-20T09:06:52+0700